ĐẢNG BỘ TỈNH NINH THUẬN

HUYỆN ỦY NINH SƠN

*

Số       -TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Sơn, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp dân định kỳ của đồng chí Bí thư huyện ủy Ninh Sơn

trong năm 2025

-----

Căn cứ Kế hoạch số 165-KH/HU, ngày 04/4/2019 của Ban Thường vụ huyện ủy

về thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách

nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và

xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân. Thường trực Huyện ủy Ninh Sơn thông báo

lịch tiếp dân định kỳ trong năm 2025 của đồng chí Bí thư huyện ủy như sau:

1. Địa điểm tiếp dân

Tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Ninh Sơn, số 219, đường Lê Duẩn, khu phố

3, thị trấn Tân Sơn.

2. Thời gian tiếp dân

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Vào thứ 6, tuần thứ 2 hàng tháng, cụ thể:

Tháng Thứ, ngày tiếp

01/2025 Thứ 6, ngày 17

02/2025 Thứ 6, ngày 14

03/2025 Thứ 6, ngày 14

04/2025 Thứ 6, ngày 11

05/2025 Thứ 6, ngày 16

06/2025 Thứ 6, ngày 13

07/2025 Thứ 6, ngày 11

08/2025 Thứ 6, ngày 15

09/2025 Thứ 6, ngày 12

10/2025 Thứ 6, ngày 10

11/2025 Thứ 6, ngày 14

12/2025 Thứ 6, ngày 12

- Lưu ý: Nếu ngày tiếp dân theo lịch trùng lịch công tác đột xuất của đồng chí

Bí thư Huyện ủy thì Văn phòng Huyện ủy sẽ tham mưu có thông báo điều chỉnh

2

cho phù hợp.

3. Tổ chức thực hiện

- Ban Tuyên giáo huyện ủy đăng tin trên Cổng thông tin điện tử Đảng bộ

huyện; Văn phòng HĐND-UBND huyện đăng tin trên trang thông tin điện tử

huyện Ninh Sơn và niêm yết tại trụ sở tiếp công dân; Trung tâm Văn hóa-Thể thao

và Đài truyền thanh huyện thông tin trên hệ thống loa phát thanh huyện; đảng ủy

các xã, thị trấn thông báo công khai tại địa phương để cán bộ, đảng viên và Nhân

dân được biết.

- Văn phòng huyện ủy phối hợp Văn phòng HĐND-UBND huyện (Ban Tiếp

công dân huyện) đảm bảo thời gian lịch tiếp dân, lực lượng bảo vệ, các điều kiện

phục vụ tiếp dân của đồng chí Bí thư huyện ủy. Phối hợp mời các cơ quan, đơn vị

liên quan tham gia tiếp dân theo nội dung Kế hoạch số 165-KH/HU của Ban

Thường vụ huyện ủy.

Nơi nhận:
- Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- Ban Dân vận Tỉnh ủy,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Thường trực Tuyện ủy,

- HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện,

- Các ban đảng Huyện ủy và Trung tâm

Chính trị huyện,

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện,

- Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

- Lưu Văn phòng huyện ủy.QH

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Nhật Vương

(Báo cáo)

		2024-12-31T10:45:27+0700

		2024-12-31T13:57:43+0700

		2024-12-31T13:57:43+0700

		2024-12-31T13:57:43+0700